様式第１
岩倉市中小企業退職金共済制度加入促進補助金交付申請書
年　　月　　日
岩倉市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

連絡電話
岩倉市中小企業退職金共済制度加入促進補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
また、同要綱第３条各号に適合することを確認し、市税の課税、納付状況について調査されることを同意します。

記

　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

添付書類

１　個人別・月別共済掛金支払内訳書

２　共済契約を証明する書類（退職金共済手帳等の写し）